
 
 

 
Resolución de 25 de junio de 2013, de la Directora del Hospital Veterinario de la 
Universidad de Zaragoza, por la que se convocan 7 becas-internado de formación clínica 
en el Hospital Veterinario de la Universidad de Zaragoza. 

 
 
De conformidad con lo establecido en la convocatoria de 7 becas-internado de formación clínica 
en el Hospital Veterinario de la Universidad de Zaragoza, se ha resuelto: 
 
Primero.- Declarar la lista de aspirantes excluidos que figura al pie de este escrito, en la que 
constan DNI, Apellidos y nombre, así como la causa de la exclusión. 
 
Segundo.- Convocar a todos los aspirantes admitidos a una prueba práctica - examen en el 
lugar y fecha que se indica a continuación: 
 

 
Fecha:   Lunes, 9 de septiembre de 2012 
Hora:     10:00 
Lugar:   Seminario del Hospital Veterinario 
 

 
 
 
Zaragoza, a 2 de septiembre de 2013. El Rector P.D.(Res.25/06/2013), la Directora, Sylvia 
García-Belenguer Laita 
 
 
 
 

ASPIRANTES EXLUIDOS 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE LA EXCLUSIÓN 
72.894.387G GARCÍA MORENO, ANA No cumplir las condiciones generales y 

específicas de la Base 1 de la convocatoria 
(haber cursado el año anterior  el Máster en 
Clínica de Pequeños Animales I) y acreditar el 
compromiso de matriculación en el Master en 
Clínica de Pequeños Animales II, ni tener 
opción a matricularse en este curso. 

 


